CA. CXXX. TRICESIMUM
Primo reachel inuidit sorori et ait ad iacob. Da mihi
 liberos alioq[ui] moriare. Qui aut[em] r[ati]o su[us] de q[ui] illa si
 no[n] de me salte d[omi]n[u]s acilla mea et tradidit ei balu[m] et pu-
 dit[ur] e[st] dan de inde aliud qui dicit[ur] e[st] neptalim. lya
 q[ui] tradidit v[er]o solphan acilla sua q[ui] pepit et v[er]u[m]

cu gad et aliu que vocat asser **C**oncepit iteru lya et peperit filiu
que vocat ysaltzar et rursu peperit sextu que vocuit zabulon
Septis concepit et peperit filiu noie dincan **R**ecordatq e dnu reachel
et apperuit vulua ei q peperit filiu que vocuit assepz **F**inito q
fuit iacob dixit seruo da michi liberos meos et vxores ut
reuertere ad terra mea **I**ustu ei est q quida agn domui mee
Et ait laban inuena geam ap te **R**ecurab michi ad huc septem
annis et restitue mercede qua dem tibi **F**it iacob offi postulo sercup
ad huc pasta pcora tua **S**epta gges vxores et parso velle et trade
flij tuos **V**nicolores vero trade michi **E**t qd ex vnicoloribz vxoru
nata sunt fit merces mea qd vnicoloru tuu ornatu **H**abuit
laban et septa dec tenu diez inter iacob et filios suos ne dolginter
eos maffaret **T**ulit ei iacob vnaqz vnicoloru populceas et amigda
linas et plataninas qz p locu discortizau vxoru vnaqz feat co
lore et impanes eaz analibz obseruabat tps q pcora astedebat
et i furece diei cu ad potan du a iuda pgeret faciebat oues
et capras **A**stendi ut tales fetz accipent quales vmbreas
arecti et lyreoz sup se astendentiu i aqz speculo videbat **E**x
vnaqz cu ppsit ibi vnaqz creat vmbraz colore **R**e aut omes fetz
diuersi color fieret et dephenderet dolg sit tempta iacob pmo
tpe cu astedebat oues erat i vxore qz fetz illi meliores erat
ponebat vnaqz ut acciperet i extimitate **V**eris et in serotina
admissat debetiores erat fetz et ita q in serotina erat fita sut
laban et q pmi tps iacob duraty e q iacob ult modu **Ca 31**

Vidit g iacob q facer laban no erat seruo et vocuit lyan
et reachel ut pascebat gges et aut facer pcoru vni no
est metu et myt rorsu cu eis q recederet **V**ideo aut
laban plures nasti diuersi colorz **S**up deinde vnicoloru st me
cor tua iacob vero subteroit vnaqz et multiplicati sut vnicoloru **V**na
genus aut iacob cu vxoribz et liberez abijt tulitq oes substantia et
gges **E**t reachel vna nestiente pcora ydola pcoru fureata nuna
tu q e laban die tercio q fugisset iacob qui assupt filijs et co
gnatf suis i scuty e cu septe diebz **V**idit aut laban i somniu
deu dicitem **C**ave nequaqz appere loquax cora iacob laban re
menc ad iacob dixt **Q**uare me ignorate fugisti **E**t que fureatq co
reaz meoz **R**espondit iacob timu ne filiaz tuaz aufe
tuos moriat **I**ngressq q laban tabernaculu lye et acillaz no
inuenit **E**t inuena tabernaculu reachel illa subter suamina
rameli abstondit ydola **E**t sedit et ait pro **R**e maffare michi
quia nego tibi assuege iupta qfuctinez fetaz et fit delusq est
Et ait laban ad iacob **V**ia q habes mea fut p quid possu filijs
fura et nepotibz meis **V**eni et inuena sedq **T**ulit qz iacob la
pide et crexit i titulu federis **F**ixeruntq cum ludo de lapidibz
et comederut sup eu **S**upitqz laban **C**umulq iste fit testis fe